
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  16.06.2021 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Второ отделение 32 състав, 

в публично заседание на 16.06.2021 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Красимира Милачкова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Детелина Начева, като разгледа дело номер 

3194 по описа за 2021 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 
предвид следното: 

 След изпълнение на разпоредбите на чл.142, ал.1 ГПК, вр. с чл.144 АПК, на 

именното повикване в 11.46 часа се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ Р. С. К., редовно призована, явява се лично и с  адв. Х. К., с 

пълномощно по делото. 

ОТВЕТНИКЪТ КМЕТ на РАЙОН „В.“ – СТОЛИЧНА ОБЩИНА,  редовно призован, 

не изпраща представител. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНА СТРАНА А. Д. Т. – редовно призован, явява се лично и с майка 

си Р. С. К.. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНА СТРАНА Д. Д. Т. – редовно призован, не се явява, представлява 

се от адв. Х. К., с пълномощно по делото. 

 ДИРЕКЦИЯ „СОЦИАЛНО ПОДПОМАГАНЕ“ – С., редовно призована, 

представлява се от социален работник П. В., с пълномощно по делото. 

СГП редовно призована, не изпраща представител. 

 

СТРАНИТЕ /поотделно/ - Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ като намери, че не са налице процесуални пречки за разглеждане на делото в 

днешното съдебно заседание, 

 

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО 

 

ПРИСТЪПИ към изслушване на заинтересованата страна А. Д. Т., на основание чл.15 

от Закона за закрила на детето. 



Разпитан, А. Т. каза: Знам за какво е делото. Нямам какво да споделя. Във „В.“ ние 

сега правим основен ремонт. Искаме да направим стаята ми още по-хубава Не съм 

сменял училището, то си е същото. Очаквам да се върна в предишното жилище. 

 

СТРАНИТЕ /поотделно/: Нямаме въпроси към А. Т.. 

СЪДЪТ приключи изслушването на заинтересованата страна А. Д. Т.. 

 

СОЦИАЛЕН РАБОТНИК В. -  Аз съм провела разговор с детето. Иска да се върне с 

родителите си в жилището, с което са свързани първите му спомени, детството му е 

минало там. Твърди, че там има много приятели, с които спортува. 

 

Адв. К. – Нямам искания по доказателствата. Моля да имате предвид, че ответникът 

не е изпълнил задължението си от предходно съдебно заседание, да представи по 

делото преписка № СОА18ВК08-11456/18.09.2018г. 

 

СЪДЪТ като счете делото за изяснено от фактическа страна, 

 

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО ПО СЪЩЕСТВО. 

 

Адв. К. – Моля да уважите жалбата против процесната заповед на кмета на Столична 

община, район „В.“. Налице са множество и съществени нарушения на 

административнопроизводствените правила, на материалноправните разпоредби на 

закона, липса на мотиви, които са основание за отмяна на процесната заповед. 

Издаденият административен акт не съответства на целите на закона. По всички тези 

съображения, моля да постановите решение, с което да отмените обжалваната заповед 

на кмета на Столична община, район „В.“, като неправилна, неоснователна, 

немотивирана и незаконосъобразна. Представям и моля да приемете списък на 

разноските, направени от доверителката ми, които моля да присъдите.  

ЖАЛБОПОДАТЕЛКАТА К. – Поддържам изразеното становище от адвоката. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА А. Т. – Нищо не искам да кажа. 

СОЦИАЛЕН РАБОТНИК В. – Аз нямам какво да допълня. 

 

СЪДЪТ ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В СРОК. 

 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в  11.53 часа.  

      

СЪДИЯ: 

 

      СЕКРЕТАР: 
  
 
 


